

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ24-032 สายถนนในชุมชนบ้านแม่ไม้ หมู่ที่ 8 บ้านบวกรกเหนือ ตำบลท่าวังตาล จำนวน 7 ช่วง
หรือผู้พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสาร์ภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล/เทศบาลตำบลท่าวังตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.1.1.1	ลบ.ม.	90.000	656.25	59,062.50	1.3642	895.25	80,573.06
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	54.000	641.26	34,628.04	1.3642	874.80	47,239.57
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ24-032 สายถนนในชุมชนบ้านแมกไม้ หมู่ที่ 8 บ้านบวกรกเหนือ ตำบลท่าวังตาล จำนวน 7 ช่วง		
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสาร์ภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล/เทศบาลตำบลท่าวังตาล		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	387.65	697,770.00	1.3642	528.83	951,897.83
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	149.80	23,968.00	1.3642	204.35	32,697.14
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	184.72	738.88	1.3642	251.99	1,007.98
6	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	65.70	29,565.00	1.3642	89.62	40,332.57
รวมราคากลาง								1,153,748.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ24-032 สายถนนในชุมชนบ้านแมกไม้ หมู่ที่ 8 บ้านบวกรกเหนือ ตำบลท่าวังตาล จำนวน 7 ช่วง หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,800.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสарภักดิ์ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าวังตาล/เทศบาลตำบลท่าวังตาล



วราพร ธาวังค์
(วราพร ธาวังค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำภา พันธุ์รัตน์
(อำภา พันธุ์รัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ วรรณธง
(ภาณุพงศ์ วรรณธง)
กรรมการกำหนดราคากลาง